平成 28 年 2 月 12 日

各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 戸 川 和 良

久 （ コード番号 9726 東証第 1 部 ）

問 合 せ 先 執行役員経理部長  伊 藤 浩 一

 （TEL03-6891-6844）

特別損失の計上に関するお知らせ

平成 27 年 12 月期（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 12 月 31 日）におきまして、下記のとおり特

別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容

当社が保有する関係会社株式において、実質価額が著しく下落し、その回復可能性が低いと

思われるものについて、個別決算で 566 百万円を投資損失引当金繰入額として計上いたしまし

た。

2. 業績に与える影響

上記の特別損失は、本日公表の「平成 27 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反

映しております。

また、当該投資損失引当金繰入額は、連結決算においては消去されるため、連結損益への

影響はありません。